
UCHWAŁA NR XLI/201/2017
RADY GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b-3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Gmina Końskowola będzie świadczyć usługi:

a) odbierania od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych, określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Końskowola,

b) odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych przekazywanych przez właścicieli nieruchomości do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

2. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina przyjmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych z wyjątkiem worków na popiół.

§ 2. 1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz 
w miesiącu z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Odbiór odpadów szkła od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na dwa 
miesiące w miesiącach – styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, listopad.

3. Odbiór popiołu od właścicieli nieruchomości odbywa się 3 razy w roku w miesiącach – luty, kwiecień, 
grudzień.

4. Odbiór odpadów ulegających biodegradacji i bioodpadów pochodzenia roślinnego od właścicieli 
nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, a od kwietnia do września nie rzadziej niż 
dwa razy w miesiącu.

§ 3. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem: 
Końskowola, ul. Pożowska 2a – punkt zbierania: odpadów zielonych, zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, zużytych opon, przeterminowanych leków 
i chemikaliów.

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi odbierania odpadów 
z częstotliwością raz w tygodniu, w sobotę w godzinach od 12.00 do 16.00.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3704



§ 4. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków nieprawidłowego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez podmiot prowadzący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który przewiduje:

a) zgłaszanie nieprawidłowości następuje niezwłocznie po ich wystąpieniu, nie później niż następnego dnia 
roboczego,

b) nieprawidłowości należy zgłaszać w formie pisemnej lub ustnej w Urzędzie Gminy Końskowola 
w godzinach pracy urzędu, albo telefonicznie pod numerem telefonu 81 881 62 01 lub drogą elektroniczną 
na adres ugkonskowola@post.pl 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/70/2015  Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola

Mirosław Pustelnik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3704

mailto:ugkonskowola@post.pl

		2017-09-25T12:13:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




